
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ 

 

          21.10.2016                                                                       №840 

 
О подготовке  проекта о внесении  

изменений в Генеральный план города  

Гусь-Хрустальный Владимирской области  
и  Правила землепользования и застройки  

муниципального образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области 
 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 8, 30 Устава муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской области с учетом протокола комиссии 

по землепользованию и застройке города Гусь-Хрустальный от 23.09.2016 № 35, 

рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по землепользованию и 

застройке города Гусь-Хрустальный от 23.09.2016, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в Генеральный план города Гусь-Хрустальный 

Владимирской области в части изменения  функциональной зоны территории 

земельных участков, расположенных по адресу: г. Гусь-Хрустальный, 

ул.Охотничья,5 (кадастровый номер 33:25:000065:237)  и г. Гусь-Хрустальный 

ул. Охотничья,7 (кадастровый номер 33:25:000065:238) с  зоны  зеленых 

насаждений (городских парков, скверов, бульваров) на зону жилой застройки. 

1.1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области в 

части определения территории земельных участков, расположенных по адресу: г. 

Гусь-Хрустальный, ул.Охотничья,5 (кадастровый номер 33:25:000065:237)  и г. 

Гусь-Хрустальный ул.Охотничья,7 (кадастровый номер 33:25:000065:238) к  

территориальной зоне  Ж-4  «Зона усадебной застройки с участками до 1000 кв. 

м». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление имущества, 

землеустройства и архитектуры» г. Гусь-Хрустальный организовать работу: 

 по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города 

Гусь-Хрустальный Владимирской области; 

consultantplus://offline/ref=5530F79592BD10968018E0B7B03F9842CCB3C53A974D419F676F80EC5749FE9B65F0166745CC815CE1DDC358Y4J
consultantplus://offline/ref=85A3CDF030DB478223086AE21E672CE64F1CF342D331C46911CBC7967463C08448B724EA41C5BB33944B33VEu7K


  по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города 

Гусь-Хрустальный  Владимирской области и  Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Гусь-Хрустальный Владимирской 

области; 

  по подготовке градостроительного задания на разработку проекта 

внесения изменений в Генеральный план города Гусь-Хрустальный 

Владимирской области и Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

3. Срок подготовки проекта изменений в  Генеральный план и Правила 

землепользования и застройки муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области, указанного в пункте 2 настоящего 

постановления, составляет 30 дней с даты опубликования настоящего 

постановления. 

Установить, что предложения физических и юридических лиц по внесению 

изменений в Генеральный план города Гусь-Хрустальный Владимирской области 

и Правила землепользования и застройки муниципального образования город 

Гусь-Хрустальный Владимирской области о порядке, содержании и сроках 

подготовки проекта изменений, указанного в пункте 2 настоящего 

постановления, принимаются в отделе «Приемная по обращениям граждан» 

Администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный 

муниципального образования по адресу: Владимирская область г. Гусь-

Хрустальный, ул. Калинина, д. 1, кабинет 30 или по электронной почте в 

адрес: www.gusadmin.ru/priem/ с  момента опубликования настоящего 

постановления. 

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации. 

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава города                                                                                      Н.Н.Балахин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

consultantplus://offline/ref=85A3CDF030DB478223086AE21E672CE64F1CF342D331C46911CBC7967463C08448B724EA41C5BB33944B33VEu7K
consultantplus://offline/ref=85A3CDF030DB478223086AE21E672CE64F1CF342D331C46911CBC7967463C08448B724EA41C5BB33944B33VEu7K
http://www.gusadmin.ru/priem/

